令和３年４月１３日

 保護者 様

北九州市立大蔵小学校

校長 髙 宮  滋

児童の画像等の掲載及び報道機関の取材等について

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

本校では、学級・学年・学校だより、学校ホームページなどに、児童の画像や各種作品等を掲載

することがございます。また、新聞社やテレビ局等の各報道機関の取材や自治体の刊行物等への掲

載依頼を受けることがあります。

つきましては、個人情報保護に配慮し、児童の画像・作品等の掲載につきまして、保護者の皆さ

まの承諾をお願いいたします。掲載に際し、個々に承諾を頂くのが困難なため、児童の卒業までの

掲載につきまして、本書面による一括での承諾を頂きたく、ここにお願い申し上げます。お忙しい

ところ、恐縮ですが、下記に必要事項を記入し、キリトリ線で切り離して、４月１６日（金）まで

に学級担任まで提出をお願いいたします。

なお、本件につきましてご質問等がございましたら、下記担当までご連絡をお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 お子様の画像・作品等の掲載及び各報道機関の取材等につきまして、

 承諾します 承諾しません

学級・学年・学校だより、学校ＨＰ等への画像・作品等の掲載

新聞社やテレビ局等の各報道機関の取材

※ いずれかに〇をつけてください

            年  組  番 児童氏名

ご兄弟がいらっしゃる場合は、お一人につき１枚ご提出ください。

大蔵小学校

教頭 森田 元一郎

電話 ６５１－００７６